

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000001 ALCOOL	LITRO	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	8,0900	97,0800
4.01.01.000038 GASOLINA COMUM	LT	0,0000	2.158,2770	2.158,2770	0,0000	6,9500	15.000,0252
4.01.01.000059 OLEO DIESEL B S10	LT	0,0000	3.577,8200	3.577,8200	0,0000	5,5900	20.000,0138
***** SUBTOTAL *****		0,0000	5.748,0970	5.748,0970	0,0000		35.097,1190

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000914 AÇUCAR CRISTAL	UN	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	4,9900	299,4000
4.02.01.000041 ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO, FRASCO C/ 100 ML 19	UND	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	5,5000	33,0000
4.02.01.000130 BISCOITO CREAM CRACK PCT 400G 19	KG	0,0000	40,0000	40,0000	0,0000	5,0000	200,0000
4.02.01.000137 BISCOITO MARIA PCT 400G 3 X 1	PCT	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	5,5000	110,0000
4.02.01.000911 CHA CAMOMILA 10UN	CX	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	4,0000	240,0000
4.02.01.000912 CHA CIDREIRA 10UN	CX	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	4,0000	192,0000
4.02.01.000913 CHA ERVA DOCE	UN	0,0000	50,0000	50,0000	0,0000	4,0000	200,0000
4.02.01.000900 LEITE INTEG 200G	UN	0,0000	50,0000	50,0000	0,0000	6,6000	330,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	334,0000	334,0000	0,0000		1.604,4000

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000806 CALCULADORA GRANDE 12 DIG	UN	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	36,8300	147,3200
4.01.11.000693 CANETA BIC ESCRITA FINA	CX	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	52,6000	157,8000
4.01.11.000770 CARIMBOS AUTOMATICOS	UN	0,0000	9,0000	9,0000	0,0000	21,8000	196,2000
4.01.11.001014 CARTILHAS EM POLICROMIA 32 PAGINAS	UN	0,0000	258,0000	258,0000	0,0000	2,4800	639,8400
4.01.11.000138 Clipe 2/0 cx/100	CX	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	4,6300	138,9000
4.01.11.000140 Clipe 4/0 cx/50	CX	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	4,6300	138,9000
4.01.11.000194 Corretivo líquido cx. c/ 12 und.	CX	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	37,8700	75,7400
4.01.11.000994 ENVELOPES CARTA TIMBRADO	UN	0,0000	350,0000	350,0000	0,0000	0,4000	140,0000
4.01.11.000266 Extrator de grampo simples	UND	0,0000	21,0000	21,0000	0,0000	4,2200	88,6200
4.01.11.000860 PASTA CATALOGO C/100 SACOS	UN	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	31,5600	473,4000
4.01.11.000671 PASTA CLASSIFICADOR DUPLO	UN	0,0000	85,0000	85,0000	0,0000	6,8300	580,5500
4.01.11.001007 TINTA PARA IMPRESSORA	UN	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	84,1700	673,3600
***** SUBTOTAL *****		0,0000	815,0000	815,0000	0,0000		3.450,6300

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000008 AGUA SANITARIA	VD	0,0000	96,0000	96,0000	0,0000	2,0600	197,7600
4.01.17.000042 CERA INCOLOR	UND	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	4,7000	225,6000
4.01.17.000066 DESINFETANTE 1LT	UND	0,0000	72,0000	72,0000	0,0000	2,7600	198,7200
4.01.17.000076 DETERGENTE 500ML	VD	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	1,3900	66,7200
4.01.17.000096 Esponja dupla face para cozinha.	UND	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	0,6000	6,0000
4.01.17.000345 LIMPA CERAMICA 1LT	UN	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	5,8400	140,1600
4.01.17.000119 Limpa vidro, liquido, embalagem plástica com 500 m	UND	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	14,7100	176,5200
4.01.17.000361 LUVA LATEX M	PAR	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	3,9400	19,7000
4.01.17.000161 papel higienico pct c/4 rolos	PCT	0,0000	80,0000	80,0000	0,0000	2,0200	161,6000
4.01.17.000178 Purificador de ar, aerosol, embalagem 360ml.	UND	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	9,0900	109,0800
4.01.17.000329 SABAO EM PO TIXAN 500G	CX	0,0000	72,0000	72,0000	0,0000	5,1900	373,6800
4.01.17.000342 SACO DE LIXO 15LT	UN	0,0000	125,0000	125,0000	0,0000	3,6100	451,2500
4.01.17.000332 SACO DE LIXO 30L	UN	0,0000	100,0000	100,0000	0,0000	3,6100	361,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	704,0000	704,0000	0,0000		2.487,7900

ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
 RUA SÃO VICENTE Nº 338
 BAIRRO CENTRO SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO GERAL

PERÍODO: Outubro de 2022

GRUPO: MATERIAL PARA UTILIZAÇÃO EM GRÁFICA

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.06.01.000004 PASTA ELASTICA 40MM SORTIDA	UN	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	5,0500	227,2500
***** SUBTOTAL *****		0,0000	45,0000	45,0000	0,0000		227,2500

GRUPO: MATERIAL DE COPA E COZINHA

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.16.000028 CAFE 250 G	PCT	0,0000	120,0000	120,0000	0,0000	9,3000	1.116,0000
4.01.16.000062 COPO DESC. 200 ML	PCT	0,0000	300,0000	300,0000	0,0000	4,6500	1.395,0000
4.01.16.000066 COPO DESCARTÁVEL 50 ML C/ 100	UND	0,0000	125,0000	125,0000	0,0000	2,3000	287,5000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	545,0000	545,0000	0,0000		2.798,5000

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS.

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.03.01.000541 LUVA LATEX TAMANHO GRANDE	UNID.	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	3,9400	19,7000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	5,0000	5,0000	0,0000		19,7000

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.37.000299 ENVELOPES SACO GRANDE TIMBRADO	UN	0,0000	560,0000	560,0000	0,0000	1,0000	560,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	560,0000	560,0000	0,0000		560,0000

******* TOTAL GERAL ***** 0,0000 8.756,0970 8.756,0970 0,0000 46.245,3890

____ / ____ / ____

____ / ____ / ____

 Responsável Pelo Almoхарifado

 Gestor